
 

 
 

 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр. 124/12) 

 

ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 
објављује 

 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

 
О НАРУЏБЕНИЦАМА ИЗДАТИМ НА ОСНОВУ ЗАКЉУЧЕНОГ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

 

 
 

Назив предмета набавке: Електроматеријал и електроопрема објеката – по партијама, бр. ВНД–
130/14 (назив и ознака из општег речника набавке:  44300000 – Каблови, жице и сродни производи). 

 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
 

 
Заводни Број  
оквирног 
споразума 

Добављач са којим је 
закључен оквирни 
       споразум 

Партије за које је 
закључен оквирни 
      споразум 

Вредност на коју је 
закључен оквирни 
        споразум 

Број издатих 
наруџбеница 

Укупан износ 
издатих наруџбеница 

13623 од 02.12.2014 Потез доо 25/3. 25/4, 25/5, 25/6 134.715,00 1 134.715,00 

13619 од 02.12.2014 
13619 od.02.12.2014 

Профитекс доо 21/22;21/24;21/42; 
21/43;21/19 

116.050+ 

379.595,00 

2 611.695,00 

13621 oд 02.12.2015. Елеком систем доо 1,16,14,23 75.520,00+ 
24.134,00+ 

57.513,00+ 

585.758,00+ 
213.624,00+ 

176.633,00+ 
54.224,00.+ 

97.278,00 

8 1.284.684,00 

13620 од 04.11.2014. Микропринц доо 3 128.902,00 1 128.902,00 

13620 од 02.12.2014. Енипинвест доо 17,7,22,7,8 372.000,00+ 
12.000,00+ 

210.000,00+ 

27.400,00 

2 621.400,00 

13624 od 02.12.2014 Унипром доо 19 40.140,00 1 40.140,00 

 
 

Период важења наруџбенице: до испуњења финансијске вредности уговора, а најдуже до истека 
периода на који је закључен оквирни споразум. 
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